
ZARZĄDZENIE NR 60/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 42.300,00 złotych (dochody 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 42.300,00 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1) zmniejszenie o kwotę 214.978,36 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 214.978,36 zł., 

2) zwiększenie o kwotę 257.278,36 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 247.778,36 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 9.500,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Id: BACB716C-3027-47FB-B48F-C69D629342C6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 27.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 42 300,004 028 350,00 4 070 650,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 23 000,00 367 000,00344 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 344 000,00 23 000,00 367 000,00

344 000,00 23 000,00 367 000,00

85216 Zasiłki stałe 7 000,00 227 000,00220 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 220 000,00 7 000,00 227 000,00

220 000,00 7 000,00 227 000,00

85295 Pozostała działalność 12 300,00 284 500,00272 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 200,00 12 300,00 25 500,00

Środki z rezerwy celowej przeznaczone na realizację rządowego
 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie

 

pielęgnacyjne.
13 200,00 12 300,00 25 500,00

27 915 035,24 27 957 335,2442 300,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BACB716C-3027-47FB-B48F-C69D629342C6. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 27.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00312 093,98 312 093,98

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 312 093,98312 093,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 900,00 50 000,00 94 900,00

37 000,00 50 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 708,08 - 50 000,00 57 708,08

100 308,08 - 50 000,00 50 308,08

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 246 254,00 1 246 254,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 038 287,001 038 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 500,00 28 500,00

20 000,00 8 500,00 28 500,00

4260 Zakup energii 230 000,00 - 5 000,00 225 000,00

230 000,00 - 5 000,00 225 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 202 967,00202 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 500,00 - 11 000,00 111 500,00

107 500,00 - 11 000,00 96 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 11 000,00 13 000,00

2 000,00 11 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 42 300,005 570 407,00 5 612 707,00

85202 Domy pomocy społecznej - 800,00 407 200,00408 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 408 000,00 - 800,00 407 200,00

Za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 408 000,00 - 800,00 407 200,00

Id: BACB716C-3027-47FB-B48F-C69D629342C6. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



BeSTia
Strona 2

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 23 000,00 487 000,00464 000,00

3110 Świadczenia społeczne 464 000,00 23 000,00 487 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 344 000,00 23 000,00 367 000,00

85216 Zasiłki stałe 7 800,00 283 800,00276 000,00

3110 Świadczenia społeczne 276 000,00 7 800,00 283 800,00

Środki z dotacji na zadania własne. 220 000,00 7 000,00 227 000,00

Wkład własny Gminy 20 % na dofinansowanie zadania z zakresu pomocy
 

społecznej. 56 000,00 800,00 56 800,00

85295 Pozostała działalność 12 300,00 464 500,00452 200,00

3110 Świadczenia społeczne 452 200,00 12 300,00 464 500,00

Środki z rezerwy celowej na realizację rządowego programu wspieranie
 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 13 200,00 12 300,00 25 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00756 940,00 756 940,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 174 998,00174 998,00

3240 Stypendia dla uczniów 151 998,00 0,00 151 998,00

Środki własne gminy 20% udziału w finansowaniu zadania pomoc
 

materialna dla uczniów. 40 000,00 0,00 40 000,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne. 111 998,00 0,00 111 998,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 720 350,15 1 720 350,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 130 038,00130 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 9 500,00 31 500,00

41 000,00 - 9 500,00 31 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 9 500,00 39 500,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Nadrzecznej 0,00 9 500,00 9 500,00

27 602 334,61 27 644 634,6142 300,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: BACB716C-3027-47FB-B48F-C69D629342C6. Podpisany




